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BEAU-RIVAGE PALACE

Hotel 5 étoiles de 168 chambres et suites 5 hotel with 168 rooms and suites

Entouré d’un parc de 4 hectares Surrounded by 4 hectares of grounds

Sur les rives du lac Léman et face aux Alpes On the banks of Lake Geneva with views

5 restaurants dont Le Restaurant d’Anne-Sophie of the Alps

Pic 2 étoiles au Guide Michelin et 2 bars 5 restaurants including Anne-Sophie Pic’s

Spa Cing Mondes de 1500m? 2 Michelin-starred restaurant and 2 bars

14 salons (soit 1800m? intérieur et 2116 m? 1500m? Cing Mondes Spa

de terrasses extérieures) accueillant jusqu’a 14 function rooms (1800m? indoors and 2116m?

600 personnes of outdoor terraces) hosting up to 600 people
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Sandoz 600 160 300 350
Rotonde 250 100 200 180
La Terrasse 200 = = 120
La Terrasse Extérieure 200 = = =
Léman 70 35 50 50
Terrasse Léman 50 - - -
Hermitage 60 20 40 40
Romain 60 30 50 50
Beaux-Arts 20 14 20 24
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Terrasse Beaux-Arts - - -
Olympique 14 20

Elysée = =

Forum 80

Atrium + foyer 20

Arcades 45

Bibliotheque Ouverte -

Bibliotheque Fermée

Terrasse Palace

Terrasse Romain Hermitage

SANDOZ FOUNDATION HOTELS
SWITZERLAND

Prix sur demande

Prices on request

BEAU-RIVAGE PALACE

RESERVATION T+ 41 21 613 34 04 SALES@SANDOZ-HOTELS.CH
PLACE DU PORT 17-19 1006 LAUSANNE WWW.BRP.CH
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LAVSANNE PALACE

Hoétel 5 étoiles de 140 chambres et suites 5* hotel with 140 rooms and suites

Au cceur de la ville et facile d’acces
depuis les transports en commun

In the heart of the city and easy to reach via
public transport

Terrasse extérieure surplombant les toits Outdoor terrace overlooking the city’s rooftops

de la ville et le lac Léman
4 restaurants et 2 bars

and Lake Geneva
4 restaurants and 2 bars

Spa de 2100 m? 2100m? spa
15 salons (soit 1000m? intérieur et 350m? 15 function rooms (1000m? indoors
de terrasses extérieures) accueillant jusqu’a and 350m? of outdoor terraces) hosting up

1000 personnes
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to 1000 people
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LP'S BAR

LA TABLE LAUSANNE PALACE
BAR 1915

SOLARIUM SPA
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Richemont

Terrasse Richemont
Hans Erni

Olympique

Delamuraz

Ustinov

Delamuraz + Ustinov
Olympique + Delamuraz
Olympique + Delamuraz
+ Ustinov

Caveau du Palace

La Rotonde

La Rotonde +Bar 1915
Bibliotheca

Delta

Epsilon

Omega

lota

Sigma

Alpha

Beta

Gamma

Delta + Epsilon / lota+Omega
Detla+ Epsilon + Sigma /
lota+Omega + Sigma
Alpha + Beta
Beta+Gamma

Alpha + Beta+ Gamma

RESERVATION
GRAND-CHENE 7-9

M2

250
350
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92
252
236

330
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34
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50
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80

76
86
125

COCKTAIL CABARET
350 100
500 -

20 7

80 36

130 56
70 28

250 70
300 100
400 120
150 35
180 -
250 =
30 =

- 9

- 9

- 14

- 12

- 21

- 24

- 27

- 45

THEATRE

340
32
80

120
60

140

180

230
100

140

SANDOZ FOUNDATION HOTELS

T+ 41 21 613 34 04

EWITZERLAND

Prix sur demande
Prices on request

LAUSANNE PALACE

1003 LAUSANNE

BANQUET

220
200
18
70
100
50
180
220

300

SALES@SANDOZ-HOTELS.CH
WWW.LAUSANNE-PALACE.CH
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Hotel 4 étoiles de 75 chambres et junior suites 4* hotel with 75 rooms and junior suites
Constitué de 6 dépendances Group of 6 elegant buildings

1 restaurant italien avec sa grande terrasse 1 Italian restaurant with a large outdoor
extérieure terrace

1 piscine extérieure et son espace détente 1 outdoor pool and relaxation area

a 2 pas du lac Léman by Lake Geneva

Terrasses privatives pour vos événements Private terraces for your events

6 salons (soit 239m? intérieur et 176m? 6 function rooms (239m? indoors

de terrasses extérieures) accueillant jusqu’a and 176m?2 of outdoor terraces) hosting up

72 personnes to 72 people
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VOS SALONS

Lord Byron

Le Platane

Terrasse Platane

Piscine
Le Lobby
La VoUte
La Cote

Le Lavaux

RESERVATION
PLACE DU PORT

COCKTAIL CABARET THEATRE BANQUET

20 40
25 72

SANDOZ FOUNDATION HOTELS
SWITZERLAND

Prix sur demande

Prices on request

ANGLETERRE & RESIDENCE

T+ 41 21 613 34 04 SALES@SANDOZ-HOTELS.CH
1006 LAUSANNE WWW.ANGLETERRE-RESIDENCE.CH

027100 H®Y
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Chateau D‘:O UCHY

LAUSANNE SW

ZERLAND

Hotel 4 étoiles de 50 chambres et suites 4* hotel with 50 rooms and suites

1 restaurant avec sa terrasse extérieure 1 restaurant with outdoor terrace

donnant un acceés direct au port d’Ouchy and direct access to Ouchy port

1 jardin privatif avec une piscine extérieure 1 private garden with an outdoor pool

a I'abri des regards away from prying eyes

1 bar bercé de lumiére sous la verriere 1 bar bathed in light from the glass roof

4 espaces disponibles (soit 162m? intérieur 4 available spaces (162m? indoors

et 200m? de terrasses extérieures) accueillant and 200m? of outdoor terraces) hosting up

jusgu’a 150 personnes

< LAC

to 150 people

entree &
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VOS SALONS COCKTAIL CABARET THEATRE BANQUET

La Vinothéque 40
Le Lobby
Jardin

Lounge

40

SANDOZ FOUNDATION HOTEL S

SWITZERLAND

Prix sur demande

Prices on request

CHATEAU D’OUCHY

RESERVATION T+ 41 21 613 34 04
PLACE DU PORT 1006 LAUSANNE

SALES@SANDOZ-HOTELS.CH
WWW.CHATEAUDOUCHY.CH
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palafitte

NEUGHATEL SWITZERLAND

Hotel 5 étoiles de 38 pavillons individuels
sur pilotis dont 24 sur le lac

1 restaurant avec sa terrasse extérieure
surplombant le lac de Neuchatel

Facile d’acces depuis I'autoroute

Lieu unique construit pour I’exposition
nationale de 2002

3 espaces disponibles (soit 217m? intérieur
et 37m?2 de terrasses extérieures) accueillant
jusgu’a 90 personnes

5 hotel with 38 individual pavilions on stilts,
24 of which over the lake

1 restaurant with an outdoor terrace
overlooking Neuchétel Lake

Within easy reach of the motorway

Unique site site built for the national exhibition
in 2002

3 available spaces (217m? indoors

and 37m? of outdoor terraces) hosting up

to 90 people
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VOS SALONS

Chasseral
Chasseral Terrasse
Chaumont

La Table

RESERVATION

COCKTAIL CABARET THEATRE BANQUET

80 25 90
80 = =
35

SANDOZ FOUNDATION HOTELS
SWITZERLAND

Prix sur demande
Prices on request

HOTEL PALAFITTE

T+ 41 21 613 34 04 SALES@SANDOZ-HOTELS.CH

ROUTE DES GOUTTES-D'OR 2 2008 NEUCHATEL WWW.PALAFITTE.CH
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RIFFEFALP _RESORT 2222 m

Hotel 5 étoiles — 70 chambres

Ouvert en saison — de décembre a avril

et de juin a septembre

3 restaurants, 1 bar

Vue spectaculaire sur le Cervin

Piscine extérieure ouverte a I'année

4 espaces disponibles (soit 356m? intérieur)
accueillant jusqu’a 150 personnes

15 minutes de Zermatt en tram

NIVEAU +1

5* hotel — 70 rooms

Open in season — December to April
and June to September

3 restaurants, 1 bar

Spectacular views of the Matterhorn
Outdoor pool open all year

4 available spaces (356m? indoors)
hosting up to 150 people

15 min. by tram from Zermatt

REZ-DE-CHAUSSEE

NIVEAU -1

N

MATTERHORN
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BAR
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VOS SALONS

Castor

Pollux

Castor & Pollux
Weisshorn

English Church

RESERVATION

COCKTAIL

120

CABARET THEATRE

90-110
30
120-140

SANDOZ FOUNDATION HOTELS
SWITZERLAND

Prix sur demande

Prices on request

RIFFELALP

T+ 41 21 613 34 04

3920 ZERMATT

RESORT 2222M

WWW.RIFFELALP.COM

50
44
64
20
42

BANQUET

90
45

SALES@SANDOZ-HOTELS.CH
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